

ИТОГИ

тыс.руб.

Финансируемые затраты	57 500	
- инвестиции в основной капитал и НМА (с НДС)	31 500	54,8%
- инвестиции в оборотный капитал	26 000	45,2%
- убыток от операционной деятельности	-	0,0%
- проценты по займам и кредитам		0,0%
- погашение кредита		0,0%
Источники финансирования	493 963	
Собственные средства, в т.ч.:	493 963	100,00%
- доходы от проекта на инвестиционной стадии	450 071	91,11%
- средства акционеров на инвестиционной стадии	-	0,00%
- имущественный взнос в уставный капитал + НМА	43 892	8,89%
Привлеченные средства	-	0,00%
Государственные субсидии	-	0,00%
Свободные средства	436 463	
Показатели эффективности проекта		
NPV с учетом TV (тыс.руб.)	80 433	
IRR (%)	65,61%	
PI	2,15	
PBP (лет)	2,94	
DPBP (лет)	3,05	
Срок возврата инв. кредита (лет)	0	
Общая стоимость проекта		
инвестиции в основной капитал и НМА	31 500	54,8%
инвестиции в оборотный капитал	26 000	45,2%
Итого	57 500	
СТАВКА WACC	14,6%	



2019

1 кв. 2019

Расчет накопленным итогом

Финансируемые затраты	83 144
- инвестиции в основной капитал (с НДС)	75 392
- инвестиции в оборотный капитал	-
- убыток от операционной деятельности	7 752
- проценты по займам и кредитам	-
- погашение кредита	-
Источники финансирования	95 432
Собственные средства, в т.ч.:	93 425
- ранее вложенные средства	-
- доходы от проекта	4 877
- средства акционеров на инвестиционной стадии	44 656
- имущественный взнос в уставный капитал	43 892
Привлеченные средства	2 007
Государственные субсидии	-

7 752

7 752

7 752

22 332

14 943

23 698

10 710

95 696

104 625

135 091

57 830

194 493

210 579

241 425

160 520

301 055

316 625

347 770

264 744

